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Competitie deel 5
Tilburg, 24/4/2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24/04/2022 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:48.72 4:30.84
Arlyn Schouten 09 32.27 1:06.20 Julie van Nispen 08
Koen van den Wildenberg 08 Tristan van der Wel 08

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
24/04/2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hannah Schellekens TRB-RES 1:04.51 199706614 1:04.20 29.21 1:04.20
2. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 1:04.40 199900622 1:06.36 29.95 1:06.36
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:05.16 200100434 1:06.72 31.64 1:06.72
4. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 1:08.51 198502314 1:10.10 31.93 1:10.10
5. Anastasia Renssen TRB-RES 1:11.65 200202588 1:11.16 32.57 1:11.16
6. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 1:08.06 199801818 1:11.18 32.80 1:11.18
7. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:10.17 200401884 1:11.78 FJ 1 33.39 1:11.78
8. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:10.13 200003128 1:11.78 FJ 2 32.70 1:11.78
9. Britt Bogers Z&PV Nuenen 1:11.44 199905072 1:14.81 33.03 1:14.81

10. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:21.13 199001558 1:17.95 36.62 1:17.95
11. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:20.81 200304632 1:20.21 35.58 1:20.21

AFGEM Amelie Abevilli TRB-RES NT 200405996
AFGEM Tessa Loos Z&PV Nuenen NT 200200608
AFGEM Lot Sauren Z&PV Nuenen 1:18.14 200001214

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
24/04/2022 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:00.26 200202117 56.84 24.72 56.84
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 56.36 200104869 57.24 26.35 57.24
3. Sven Kardol Z&PV Nuenen 56.63 199302135 1:01.50 28.65 1:01.50
4. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:00.49 199302695 1:01.76 28.00 1:01.76
5. Lars Diesch Z&PV Nuenen 1:04.32 200103189 1:02.30 28.49 1:02.30
6. Max Peters Z&PV Nuenen 1:04.60 199903123 1:02.79 27.63 1:02.79
7. Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:00.88 199300461 1:02.91 29.11 1:02.91
8. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:00.61 199301769 1:03.21 28.77 1:03.21
9. Freek Gabriels TRB-RES 1:03.16 200301407 1:03.53 29.51 1:03.53

10. Wim van Duuren TRB-RES 1:03.06 200102103 1:03.72 28.92 1:03.72
11. Tim van Alphen TRB-RES 1:10.26 200302155 1:06.66 29.79 1:06.66
12. Robin Hermans TRB-RES 1:13.47 199400987 1:08.46 31.88 1:08.46
13. Ignacio Manjon Mihalic TRB-RES NT 200205039 1:09.09 31.20 1:09.09
14. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 1:10.74 199701837 1:09.19 30.69 1:09.19
15. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 1:07.61 198806193 1:12.91 31.08 1:12.91
16. Tomas Sterk Z&PV Nuenen 1:29.06 200204289 1:17.27 34.53 1:17.27

AFGEM Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:16.11 199904125
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Tilburg, 24/4/2022

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24/04/2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evi van Korven TRB-RES NT 200605150 1:36.58 39.13 1:36.58
AFGEM Benthe van Gestel TRB-RES 1:39.10 200501708

Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24/04/2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anthony Zimmerman TRB-RES 1:11.97 200503035 1:08.96 30.75 1:08.96
2. Teye Chan TRB-RES 1:08.53 200501941 1:10.61 30.85 1:10.61
3. Wouter van Hest TRB-RES 1:19.30 200501301 1:13.69 33.65 1:13.69

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
24/04/2022 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 43.60 200900830 39.51
2. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 53.39 200903322 51.39
3. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 52.10 201101892 51.49

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
24/04/2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 40.46 200800345 40.78
2. Dylan Horvers TRB-RES 46.57 200802027 42.67
3. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 48.83 201002721 47.12
4. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 55.73 201002417 50.14

DIS Tristan van der Wel Z&PV Nuenen 1:01.53 200800319
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 50.70

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
24/04/2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:45.85 200800290 2:45.26 38.48 1:20.98 2:45.26
2. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 3:23.03 200704296 2:54.30 40.80 1:25.75 2:11.15 2:54.30
3. Luca van Sande TRB-RES NT 200804202 3:39.05 49.77 1:45.36 2:41.94 3:39.05

AFGEM Britt van Gastel Z&PV Nuenen NT 200704076
AFGEM Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 3:01.00 200700456
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Programmanr. 17 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
24/04/2022 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eppo Horvers TRB-RES 3:23.96 200701271 2:58.64 40.09 1:25.30 2:58.64
2. Matthijs Vermeer TRB-RES 3:24.36 200702511 3:03.10 41.98 1:29.20 2:16.96 3:03.10

DIS Maksym Badora TRB-RES NT 200703777
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., Gezwommen tijd: 3:35.80

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
24/04/2022 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 2:19.93 200202117 2:13.19 31.79 1:05.27 2:13.19
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 2:08.28 200202079 2:17.09 33.07 1:07.44 1:42.44 2:17.09
3. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 2:16.95 199302695 2:20.03 33.76 1:09.02 1:44.36 2:20.03
4. Sven Kardol Z&PV Nuenen 2:01.67 199302135 2:20.23 32.67 1:08.08 2:20.23
5. Wim van Duuren TRB-RES 2:24.88 200102103 2:22.78 33.35 1:08.96 1:45.91 2:22.78
6. Frans Slaats Z&PV Nuenen 2:18.41 199300461 2:23.99 34.05 1:10.04 1:46.82 2:23.99
7. Robin Hermans TRB-RES 2:32.28 199400987 2:31.34 35.07 1:13.22 2:31.34
8. Freek Gabriels TRB-RES 2:29.46 200301407 2:36.47 37.21 1:16.32 1:56.47 2:36.47
9. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 2:22.10 199301769 2:37.28 36.50 1:15.58 1:56.47 2:37.28

10. Ignacio Manjon Mihalic TRB-RES NT 200205039 2:38.62 35.53 1:15.59 1:58.12 2:38.62
11. Tim van Alphen TRB-RES 2:34.85 200302155 2:38.96 36.56 1:17.72 1:59.16 2:38.96

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
24/04/2022 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 2:20.39 199900622 2:23.03 33.46 1:09.36 1:46.27 2:23.03
2. Anastasia Renssen TRB-RES 2:32.56 200202588 2:26.25 34.68 1:11.62 2:26.25
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:19.25 200100434 2:28.50 FJ 1 34.74 1:12.71 2:28.50
4. Hannah Schellekens TRB-RES 2:23.74 199706614 2:28.50 FJ 2 34.85 1:12.97 1:51.89 2:28.50
5. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:28.43 200003128 2:29.79 36.17 1:14.90 1:52.87 2:29.79
6. Sophie Kremers TRB-RES 2:57.91 200304760 3:01.23 41.38 1:27.61 2:15.33 3:01.23
7. Anouk Bloem TRB-RES 3:36.06 199000320 3:45.88 51.68 1:48.18 2:46.53 3:45.88

AFGEM Amelie Abevilli TRB-RES NT 200405996

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
24/04/2022 - 14:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. TRB-RES 1 TRB-RES 4:38.24 4:45.19
Anthony Zimmerman 05 28.60 1:00.58 Evi van Korven 06
Teye Chan 05 Luca van Sande 08
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Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Senioren open
24/04/2022 - 14:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 3:59.29 4:09.66
Merel Phaff 01 32.96 1:08.41 Alexander Nijst 01 27.74 59.87
Bram Zwetsloot 02 28.50 1:01.76 Nikita van den Ouden 99 28.63 59.62

2. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 4:10.35 4:23.21
Milan Meurs 02 30.85 1:02.00 Richenne Zeebregts 98
Ruud van Heerbeek 93 Anneloes Peulen 85

3. TRB-RES 1 TRB-RES 4:18.36 4:28.53
Hannah Schellekens 97 33.47 1:09.60 Wim van Duuren 01 29.59 1:05.07
Anastasia Renssen 02 36.01 1:17.56 Freek Gabriels 03 27.00 56.30

Programmanr. 25 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
24/04/2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 2:35.59 200900830 2:37.08 35.25 1:16.04 1:58.13 2:37.08
2. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 2:59.63 201101892 2:58.06 39.66 1:25.64 2:13.34 2:58.06
3. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 3:10.80 200903322 3:06.02 40.87 1:27.90 2:16.52 3:06.02

Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
24/04/2022 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 2:31.04 200800345 2:26.08 33.09 1:10.88 1:49.13 2:26.08
2. Tristan van der Wel Z&PV Nuenen 3:33.61 200800319 2:50.19 38.00 1:22.76 2:07.22 2:50.19
3. Dylan Horvers TRB-RES 4:06.50 200802027 3:00.34 35.24 1:20.29 2:09.69 3:00.34
4. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 3:23.76 201002417 3:03.21 41.05 1:28.84 2:16.34 3:03.21
5. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 3:20.62 201002721 3:12.39 42.38 1:32.59 2:23.21 3:12.39

Programmanr. 28 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24/04/2022 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Evi van Korven TRB-RES NT 200605150 3:13.52 40.79 3:13.52
AFGEM Benthe van Gestel TRB-RES 3:08.86 200501708

Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
24/04/2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wouter van Hest TRB-RES 2:50.10 200501301 2:35.82 34.88 2:35.82
2. Anthony Zimmerman TRB-RES 2:39.29 200503035 2:38.14 30.46 2:38.14
3. Teye Chan TRB-RES 2:36.35 200501941 2:43.58 34.67 2:43.58
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Programmanr. 32 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
24/04/2022 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hannah Schellekens TRB-RES 26.40 199706614 27.05
2. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 26.67 199900622 27.18
3. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 27.51 198502314 27.66
4. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 27.16 199801818 27.73
5. Merel Phaff Z&PV Nuenen 27.71 200100434 28.26 FJ 1
6. Anastasia Renssen TRB-RES 28.05 200202588 28.26 FJ 2
7. Britt Bogers Z&PV Nuenen 28.89 199905072 29.06
8. Robin Goossens Z&PV Nuenen 28.52 200003128 29.13
9. Sophie Kremers TRB-RES 31.10 200304760 30.88

10. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 30.08 200401884 31.39
11. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen 32.33 199001558 32.46
12. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 33.15 200304632 32.76
13. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 33.34 200203254 34.38
14. Anouk Bloem TRB-RES 38.98 199000320 41.27

AFGEM Amelie Abevilli TRB-RES 37.30 200405996
AFGEM Tessa Loos Z&PV Nuenen 26.48 200200608
AFGEM Lot Sauren Z&PV Nuenen 29.28 200001214

Programmanr. 33 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
24/04/2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 24.32 200202117 23.33
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 23.77 200104869 24.14 FJ 1
3. Max Peters Z&PV Nuenen 23.88 199903123 24.14 FJ 2
4. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 24.73 199302695 24.87
5. Wim van Duuren TRB-RES 24.86 200102103 25.09
6. Lars Diesch Z&PV Nuenen 25.46 200103189 25.41
7. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 24.34 199301769 25.49
8. Freek Gabriels TRB-RES 25.36 200301407 25.72
9. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 26.25 199701837 25.73

10. Sven Kardol Z&PV Nuenen 24.73 199302135 25.85
11. Koen Woestenborghs Z&PV Nuenen 25.86 198806193 26.44 FJ 1
12. Frans Slaats Z&PV Nuenen 25.97 199300461 26.44 FJ 2
13. Tim van Alphen TRB-RES 26.44 200302155 26.76
14. Robin Hermans TRB-RES 27.67 199400987 27.69
15. Ignacio Manjon Mihalic TRB-RES 27.91 200205039 28.42
16. Tomas Sterk Z&PV Nuenen 32.09 200204289 28.85

AFGEM Timo Bossema Z&PV Nuenen 31.60 199904125

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24/04/2022 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 1:03.67 200800290 1:03.91 31.41 1:03.91
2. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 1:14.40 200704296 1:11.44 34.61 1:11.44
3. Luca van Sande TRB-RES 1:28.96 200804202 1:24.05 38.48 1:24.05

AFGEM Britt van Gastel Z&PV Nuenen 1:24.17 200704076
AFGEM Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:10.64 200700456
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Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24/04/2022 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Matthijs Vermeer TRB-RES 1:20.23 200702511 1:12.88 35.40 1:12.88
2. Eppo Horvers TRB-RES 1:21.40 200701271 1:12.92 35.15 1:12.92
3. Maksym Badora TRB-RES 1:27.17 200703777 1:15.00 35.21 1:15.00

Programmanr. 40 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Senioren open
24/04/2022 - 15:25 Zie voor volgorde de bepalingen Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 4:03.68 4:07.24
Rink Vlemmix 10 38.25 Tristan van der Wel 08 33.46
Arlyn Schouten 09 30.69 Ines Keijzers 07 32.63
Koen van den Wildenberg 08 30.41 Alexander Nijst 01 24.91
Julie van Nispen 08 29.76 Nikita van den Ouden 99 27.13


